МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ»

659325, Алтайский край, г. Бийск, ул. Валериана Куйбышева, 88, каб. 35, тел. 8 (3854) 22-12-51,  e-mail: ksp_br@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Бийск

«27» сентября 2024 года                                                                                       № 30

О внесении изменений
в План работы
МКУ «КСП Бийского района»
на 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Бийского района, Положением о МКУ «КСП Бийского района», утверждённым решением Бийского районного Совета народных депутатов от 21.12.2021 № 339, Стандартом организации деятельности СОД 06 «Планирование работы МКУ «КСП Бийского района», утверждённого распоряжением председателя МКУ «КСП Бийского района» от 30.08.2023 № 25
1. Внести изменения в План работы МКУ «КСП «Бийского района» на 2024 год, утверждённый распоряжением от 28.12.2023 № 55:
пункт 3.1 и 3.5 части 3 «Контрольные мероприятия» исключить.
2. Вышеуказанные изменения Плана работы МКУ «КСП Бийского района» на 2024 год разместить на официальном сайте Администрации Бийского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Контрольно-счётная палата».
3. Распоряжение вступает в действие с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Председатель МКУ «КСП Бийского района»                                    А.Ю. Кочкина